
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № /jLfct 

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани 

В связи с прекращением деятельности комиссии для рассмотрения схем организации 

дорожного движения, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения о комиссии для 

рассмотрения схем организации дорожного движения»; 

- от 31.03.2014 № 1221 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения 

о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»; 

от 26.02.2015 № 763 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 

к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении 

состава и Положения о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»; 

от 03.04.2018 № 1312 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 

к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении 

состава и Положения о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»; 

от 24.07.2018 № 2870 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 

к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении 

состава и Положения о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Савина С.А. 

Глава администрации / г\ и Ал Е.Б.Сорокина 


